
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.1)) i art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
2015 r., poz. 2156 z późn. zm.2)) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373 oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie 
powołuję Komisję konkursową w następującym składzie:

1) Anna Sasin - przedstawiciel Burmistrza Strykowa;

2) Bożena Motylińska - przedstawiciel Burmistrza Strykowa;

3) Anna Ślęzak - przedstawiciel Burmistrza Strykowa;

4) Maria Kowalska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi;

5) Mariola Frankowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi;

6) Ewa Kielak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

7) Monika Macińska-Łachmanek - przedstawiciel Rady Rodziców;

8) Katarzyna Jóźwiak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji konkursowej wyznaczam Panią Annę Sasin.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. z 2016 r. poz. 35, 64 i 195.

Id: EB17E517-53EF-4481-9089-6F7BC44F93E3. Podpisany Strona 1


		2016-04-05T08:22:42+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




